
Strona 1 z 2  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.42 / 2025 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji 

wyborczych utworzonych na terenie Gminy Strawczyn w czasie ewentualnej przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami podczas wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 47 § 3 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 365) oraz § 2 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1152) 

 

Wójt Gminy Strawczyn zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W celu zapewnienia ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych utworzonych  

na terenie Gminy Strawczyn w czasie ewentualnej przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami podczas wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku wyznacza się następujące osoby:  

1) Pan Piotr Piotrowski – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Oblęgorku; 

2) Pani Elżbieta Kukulska – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Strawczynie; 

3) Pan Michał Wudarczyk – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Rudzie Strawczyńskiej; 

4) Pani Agnieszka Gołdyn – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Korczynie; 

5) Pani Monika Sideł – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Chełmcach; 

6) Pan Jarosław Rogula – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Promniku; 

7) Pan Andrzej Buchcic – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Strawczynku; 

8) Pan Mariusz Angielski – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Oblęgorze; 



Strona 2 z 2  

9) Pan Paweł Wilczkowski – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Hucisku;  

10) Pan Grzegorz Gad – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Niedźwiedziu; 

11) Pan Sławomir Gaweł – Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Rudzie Strawczyńskiej. 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie podczas wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku ochrony lokali 

wyborczych utworzonych na terenie Gminy Strawczyn w czasie ewentualnej przerwy 

w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie 

stałego zewnętrznego dozoru lokalu wyborczego. 

3. Dane osobowe wyznaczonego przedstawiciela, w szczególności w zakresie: imion, 

nazwiska, adresu zamieszkania oraz numeru telefonu kontaktowego przekazane zostaną 

właściwemu przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej oraz zarządcy budynku, 

w którym usytuowany jest lokal wyborczy. 

4. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych 

utworzonych na terenie Gminy Strawczyn, zawierająca ich: imiona, nazwiska, adresy 

zamieszkania, a także wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów 

kontaktowych, przekazana zostanie właściwemu terytorialnie komendantowi Policji. 

§ 2. 

 

Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w zasięgu łączności 

telefonicznej w czasie dyżuru w dniu 18 maja 2025 r. od godz. 7.00 do godz. 21.00  

oraz ewentualnej II tury ponownego głosowania w dniu 01 czerwca 2025 r.  

od godz. 7.00 do godz. 21.00. 

§ 3. 

1.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Strawczyn. 

2. Koordynację i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta  

Gminy Strawczyn.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

             

                 Wójt Gminy Strawczyn 

 
 

                        /-/ Karol Picheta 

 


